Протокол № 1

от 27 октября 2023 г.

заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 6 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Шишова Е., Антонова С., Котовская Ж., Харьковский М., Петров М.

Повестка дня:

Встреча знаменующая открытие клуба. Обсуждение плана работы на осенний

семестр. Ключевые вопросы для обсуждения:

1. План работы;

2. Предложения изменений в организационной структуре;

3. Сбор идей для изменения логотипа клуба;

4. Изменение телеграмм-канала и создание сайта.

По итогу встречи приняли следующие решения.

1. Принять план работы к исполнению.

2. Оргс. структуру оставить без изменений. Сформировать к следующему

заседанию проект устава клуба.

3. Продолжить сбор идей по логотипу клуба дома.

4 Оставить в качестве основного канала коммуникации телеграмм.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.